«Nos Jacobus Dei gratia, Rex Aragonum, Maioricarum Valentiae, et Murciae Comesque Barchinonae, ac Sanctae Romanae Ecclesiae Vexillarius Amiralus, et Capitaneus Generalis. Attendentes quod vos Religiosi viri Ferdinandus Petri Comendatoris Vallis de Ricote Joannes Martini Comendator de Çieça et Pay Ferrandiz Comendator de Aledo ordinis Militiae Sancti Jacobi Viliti ipsius ordinis providentes obtulistis et nostris vultis in esse servitiis. Ideo ut comodius, et plenius in eisdem persistere valeatis: Concedimus vobis Pay Ferrandiz Comendatori de Aledo, quod davimus et solvemus seu dari, et solvi faciemus vobis vel cui vulneritis

loco vestri annis singulis dum guerram quæ est inter Nos et Regna Castellæ duraverit de bonis juribus redditibus, et proventibus quæ Ordo Sancti Jacobi habet in Regno nostro Murciæ sex mille morabatinos de paga Castellæ et vobis Joanni Martini Comendatori de Çieça quator mille morabatinos dictæ monetæ pro securiori custodia, et retinentia Castrorum quæ pro ordine supradicto in dicto Regno Murtiæ tenetis ut citius et plenius dicto ordini valeant conservari: Veruntamen si guerra prædicta adeo invaluerit quod pro tuitione, et deffensione Castrorum majori retinentia indigueritis, Nos vobis de majori retinentia providebimus pro ut nobis visum fuerit expedire. Concedimus etiam vobis omnibus Comendatoribus supradictis, et bona fide promittimus quod Nos seu procurator Noster in Regno Murciæ, nec aliquis alius pro nobis non auferremus vobis, nec forciabimus, seu in dolo aut aliquo alio modo auferri, seu forciari faciemus Castra, seu loca alia, quæ vos seu aliquis vestrum, sub nostra Comendatoria tenetis. Et si forsitan aliquod, seu aliqui ex Castris, et locis, quæ vos, seu aliquis vestrum tenetis amittis contingat, si quod Castrum, seu locus ipse deveniret, seu esset in posse alicuius Nobilis militis, seu alterius cujuscumque de dominio nostro, quod Nos ad requisitionem vostram restituemus, et restitui faciemus vobis Castrum seu locum ipsum et ea salvabimus Ordini supradicto. Præterea per præsentem cartam mandamus Procuratori nostro Regni Mur-

ciæ præsentī, et qui pro tempore fuerit quod in continenti ad requisitionem vestra procedat contra illum, seu illos qui Castrum seu locum aliquem, seu aliquod cepissent, seu forciassent ea vobis restituat, seu restitui faciat. Promittimus in super et bona fidi convenimus vobis, ut unicuiquæ vestrum, quod si forsan Magister dicti Ordinis vellet procedere, seu procederet ratione præmissa contra vos, seu aliquem vestrum, nos jurabimus et deffendemus vos totis vixibus et effectu, et casu hujusmodi vobis, vel alicui vestrum nullatenus deficiemus. In quorum omnium testimonium, ad Cautelam vestram præsentem Cartam vobis fieri fecimus et sigillo nostro sigillari. Datti in Elchio, sexto idus Februarii anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo septimo. =Guillermus de Solanis mandato Regio.»